
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Orhan DİLBEROĞLUAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

YÖN.KURL.BŞK

26.07.2018 - 26.07.2018 tarihleri arasında İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak
2,75 - 2,95 TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 291.489 adet satış işlemi Tarafımca gerçekleştirilmiştir.
Bu işlemle birlikte İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız
26.07.2018 tarihi itibariyle %29,98 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin
bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM-SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MAVİŞEHİR MAH.2040 SK KAPI N.1, 156 D.24,  İZMİR TÜRKİYEAdres :

2323283187Telefon / Faks :

İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

26.07.2018 Satım 43.505 2,75 119.638,75 5.350.159 31,7 5.306.654 31,45

26.07.2018 Satım 3.756 2,76 10.366,56 5.306.654 31,45 5.302.898 31,42

26.07.2018 Satım 46.233 2,78 128.527,74 5.302.898 31,42 5.256.665 31,15

26.07.2018 Satım 2.935 2,79 8.188,65 5.256.665 31,15 5.253.730 31,13

26.07.2018 Satım 91.688 2,8 256.726,4 5.253.730 31,13 5.162.042 30,59

26.07.2018 Satım 375 2,81 1.053,75 5.162.042 30,59 5.161.667 30,59

26.07.2018 Satım 666 2,82 1.878,12 5.161.667 30,59 5.161.001 30,58

26.07.2018 Satım 2.331 2,83 6.596,73 5.161.001 30,58 5.158.670 30,57

26.07.2018 Satım 73.065 2,92 213.349,8 5.158.670 30,57 5.085.605 30,14

26.07.2018 Satım 6.143 2,93 17.998,99 5.085.605 30,14 5.079.462 30,1

26.07.2018 Satım 4.180 2,94 12.289,2 5.079.462 30,1 5.075.282 30,08

26.07.2018 Satım 16.612 2,95 49.005,4 5.075.282 30,08 5.058.670 29,98

TOPLAM ALIŞ 0 0

291.489TOPLAM SATIŞ 825.620,09


